PAGE
2

Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 29.07.2016
	№ 3617

О внесении изменений в муниципальную программу

 «Содержание и развитие дорожного хозяйства городского округа город Бор на 2016 год», утвержденную постановлением администрации городского округа г. Бор от  24.11.2015 № 5954
 В соответствии с постановлением администрации  городского округа г.Бор   от 16.10.2014 № 7124 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения, реализации и оценки эффективности муниципальных (ведомственных) программ городского округа г. Бор и Методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных (ведомственных)программ городского округа г. Бор» (в редакции постановления от 13.11.2015 № 5778)  администрация городского округа  г. Бор       п о с т а н о в л я е т:

 1.Внести изменения в муниципальную программу «Содержание и развитие дорожного хозяйства городского округа город Бор на 2016 год», утвержденную постановлением администрации городского округа г. Бор от 24.11.2015 № 5954 (в редакции постановления от 31.03.2016 № 1474, от 29.04.2016 № 2010, от 18.05.2016 № 2274, от 03.06.2016 № 2593, от  30.06.2016 № 3058), согласно приложению к настоящему постановлению.

      2.Общему отделу администрации городского округа г. Бор  (Ю.Г.Зырянов) обеспечить размещение настоящего постановления  на официальном сайте www.borcity.ru .

	Глава администрации
	       А.В. Киселев

	И.Н. Рыбакова
2-18-63

Приложение

к постановлению администрации

 городского округа

от 29.07.2016 № 3617
Изменения, которые вносятся в муниципальную программу                  «Содержание и развитие дорожного хозяйства городского округа город Бор на 2016 год», утвержденную постановлением администрации городского округа                    г. Бор от 24.11.2015  № 5954(в редакции постановлений от 31.03.2016 № 1474, от 29.04.2016 № 2010, от 18.05.2016 № 2274, от 03.06.2016 № 2593, от  30.06.2016 № 3058).
1. В разделе 1 « Паспорт программы»:

1.1. В  позиции 7 некоторые строки изложить в следующей редакции:

	Источники финансирования программы
	Всего, тыс. рублей
	В том числе   по подпрограммам, тыс. рублей

	Подпрограмма 1
	Подпрограмма 2
	Подпрограмма 3

Всего  по муниципальной программе (1) + (2) + (3) + (4)

	130827,6
	49084,0
	80224,9
	1518,7

	(1) расходы бюджета ГО г. Бор (без учета передаваемых в бюджет ГО  средств из областного и федерального бюджетов)
	81495,2
	49084,0
	30892,5
	1518,7

	(2) расходы за счет средств областного бюджета, передаваемых в бюджет ГО г. Бор
	48950,8

	48950,8

	4) прочие источники (средства участников программы расшифровать, например: средства от приносящей доход деятельности, средства предприятий,  собственные средства населения)
	381,6

	381,6

1.2. В позиции 8 в подразделе «Непосредственные результаты…» в  непосредственном  результате   «Площадь отремонтированных дорог общего пользования, тротуаров – тыс.м2» цифры  «27,5» заменить цифрами «88,6».
2. В разделе 2.4 «Перечень основных мероприятий Муниципальной программы» в  таблице 1:
2.1. В позиции 0 в графе 6 цифры «81677,7» заменить цифрами «130827,6», в графе 7 цифры «81651,1» заменить цифрами «81495,2», графу 8 дополнить цифрами «48950,8» и  в графе 10 цифры «26,6» заменить цифрами «381,6».
      2.2. В позиции  0.1. в графе 6 цифры «74920,7» заменить цифрами «121630,5», в графе 7 цифры «74920,7» заменить цифрами «74920,8», графу 8 дополнить цифрами «46709,7».
      2.3. В позиции  0.2. в графах 6,7  цифры «638,9» заменить цифрами «588,9».
      2.4. В позиции  0.3. в графе  6 цифры «1883,9» заменить цифрами «3180,3», графу 8 дополнить цифрами «941,4» и в графе  10 цифры «18,2» заменить цифрами «373,2».
       2.5. В позиции  0.5. в графе 6   цифры «658,0» заменить цифрами «1240,0», в графе 7 цифры «653,6» заменить цифрами «583,6», графу 8 дополнить цифрами «652,0».
       2.6. В позиции  0.8. в графе  6 цифры «746,0» заменить цифрами «1357,7», в графе  7 цифры «742,0» заменить цифрами «706,0» и графу 8 дополнить цифрами «647,7».
       2.7. В позициях 1, 1.1. в графах  6,7  цифры «49240,0» заменить цифрами «49084,0».
       2.8. В позиции  1.0.2.,1.1.2. в графах  6,7  цифры «456,7» заменить цифрами «406,7».
       2.9. В позиции  1.0.5.,1.1.5. в графах  6,7  цифры «270,0» заменить цифрами «200,0».
       2.10. В позиции  1.0.8.,1.1.8. в графах  6,7 цифры «360,0» заменить цифрами «324,0».
2.11. В позиции 2 в графе  6 цифры «30919,0» заменить цифрами «80224,9», в графе 7 цифры «30892,4» заменить цифрами «30892,5», графу 8 дополнить цифрами «48950,8» и  в графе  10 цифры «26,6» заменить цифрами «381,6».
2.12. В позиции 2.0.1. в графе  6  цифры «28604,5» заменить цифрами «75314,3», в графе 7 цифры «28604,5» заменить цифрами «28604,6» графу 8 дополнить цифрами «46709,7».
2.13. В позиции  2.0.3. в графе  6  цифры «1540,5» заменить цифрами «2836,9»,  графу 8 дополнить цифрами «941,4», в графе  10 цифры «18,2» заменить цифрами «373,2».
2.14. В позиции  2.0.5., 2.2.2. в графе  6  цифры «388,0» заменить цифрами «1040,0»   и  графу 8 дополнить цифрами  «652,0».
2.15. В позиции  2.0.8., 2.2.3 в графе   6  цифры «386,0» заменить цифрами «1033,7» и  графу 8 дополнить цифрами  «647,7».
2.16. В позиции 2.1.  в графе  6 цифры «28613,5» заменить цифрами «9561,8», в графе 7 цифры «28604,5» заменить цифрами «9552,8».
2.17. В позиции 2.1.1. в графах  6,7  цифры «28604,5» заменить цифрами «8586,1».
2.18. В позиции  2.2. в графе  6  цифры «1338,8» заменить цифрами «3934,9», графу 8 дополнить цифрами  «2241,1»  и  в графе  10 цифры «17,6» заменить цифрами «372,6».
2.19. В позиции  2.2.1. в графе  6  цифры «564,8» заменить цифрами «1861,2», графу 8 дополнить цифрами  «941,4»  и  в графе  10 цифры «9,2» заменить цифрами «364,2».
2.20.Дополнить позициями 2.3., 2.3.1. следующего содержания:

	2.3.
	Основное мероприятие 3

Мероприятия по капитальному ремонту и ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения в рамках реализации ГП « Развитие транспортной системы Нижегородской области»
	0820030000

	Управление ЖКХ
	66728,2
	20018,5
	46709,7

	в том числе в разрезе соисполнителей:

	2.3.1.

	Управление ЖКХ
	66728,2
	20018,5
	46709,7

3. В разделе 2.5. в   таблице 2 в позиции Р2.1. в графе 5 цифры «27,5» заменить цифрами «88,6».
4. В разделе 3 «Подпрограммы муниципальной программы»:

4.1. В разделе 1.1. «Паспорт подпрограммы»  в позиции 7  «Объемы финансирования подпрограммы» цифры «49240,0» заменить цифрами «49084,0».
4.2. В разделе 2.1. «Паспорт подпрограммы»:

4.2.1.  В позиции 7  «Объемы финансирования подпрограммы» цифры «30919,0» заменить цифрами «80224,9» и таблицу изложить в следующей редакции:.
	Источники  финансирования подпрограммы
	Всего по программе  в 2016 году
(тыс.руб)

	Подпрограмма

«Ремонт дорог общего пользования, тротуаров и дворовых территорий»
	80224,9

	(1) расходы бюджета ГО г. Бор (без учета передаваемых в бюджет ГО  средств из областного и федерального бюджетов)
	30892,5

	(2) расходы за счет средств областного бюджета, передаваемых в бюджет ГО г. Бор
	48950,8

	(3) расходы за счет средств  федерального бюджета, передаваемых в бюджет ГО г. Бор

	(4) прочие источники (средства участников программы расшифровать, например: средства от приносящей доход деятельности, средства предприятий,  собственные средства населения)
	381,6

4.2.2. В позиции 8 в  непосредственном  результате   «Площадь отремонтированных дорог общего пользования, тротуаров – тыс.м2» цифры  «27,5» заменить цифрами «88,6».
_______________________